
 

Lietuvos sportingo federacijos 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-04-05 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.7 punktu, priimant sprendimą dėl naujų narių į federaciją 

priėmimo ir 44.12 punktu sprendžiant kitus einamuosius klausimus. 

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, G. Malakauskas, M. Pačėsa, E. Rugienius,                

J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, G. Malakauskas, M. Pačėsa, E. Rugienius,                

J. Vainauskaitė. 

Valdybos posėdžio pradžia: 19.00 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – J. Vainauskaitė 

Valdybos posėdžio sekretorius – L. Jucius 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujų narių į federaciją priėmimo. 

2. Dėl Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacijos ir/ar ShootingClub narių, pagal 

Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacijos ir/ar ShootingClub reitingavimo 

sistemą priklausančių A, B, C grupėms, Medžiotojų lygos etapuose varžymosi Medžiotojų 

lygos OPEN kategorijoje. 

3. Dėl dalyvio mokesčio federacijos organizuojamose varžybose – Lietuvos taurės etapuose ir 

Lietuvos čempionate.  

 

SVARSTYTA Nr. 1: Dėl naujų narių į federaciją priėmimo. 

Prašymus priimti nariais į Lietuvos sportingo federaciją pateikė fiziniai asmenys: 

1) Balašaitis Remigijus (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

2) Lukauskas Ričardas (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

3) Zabiela Rokas (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys. 

NUTARTA Nr. 1:  

Į federaciją nariu priimti fizinius asmenis: 

1) Balašaitį Remigijų (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

2) Lukauską Ričardą (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

3) Zabielą Roką (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 



2 
 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Naujai priimtus narius reikia informuoti sumokėti federacijoje nustatytą stojamąjį ir narystės 

mokesčius už 2023 metus. Pagal federacijos įstatų 14 punktą paminėti mokesčiai privalo būti 

sumokėti ne vėliau, kaip per 30 dienų nuo šio valdybos sprendimo apie naujo nario priėmimą dienos. 

 

 

SVARSTYTA Nr. 2: Dėl Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacijos ir/ar 

ShootingClub narių, pagal Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacijos ir/ar 

ShootingClub reitingavimo sistemą priklausančių A, B, C grupėms, Medžiotojų lygos etapuose 

varžymosi Medžiotojų lygos OPEN kategorijoje. 

 

Svarstomą klausimą pristatė valdybos narys Laurynas Jucius. Tikslas – Medžiotojų lygos 

populiarinimas tarp medžiotojų ir dėl prizų varžytųsi ir juos laimėtų medžiotojai. Vyko diskusijos, 

apsikeista nuomonėmis. 

 

NUTARTA Nr. 2: Medžiotojų lygos etapuose šauliai dalyviai, kurie yra Lietuvos kombinuoto 

medžioklinio šaudymo federacijos ir/ar ShootingClub nariai, pagal Lietuvos kombinuoto 

medžioklinio šaudymo federacijos ir/ar ShootingClub reitingavimo sistemą priklausantys A, B, C 

grupėms, Medžiotojų lygos etapuose dalyvauja ir varžosi Medžiotojų lygos OPEN kategorijoje, t. y. 

ne M1 ir M2 kategorijoje.  

 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 3: Dėl dalyvio mokesčio federacijos organizuojamose varžybose (Lietuvos taurės 

etapuose ir Lietuvos čempionate). 

 

NUTARTA Nr. 3: Šauliai – federacijos nariai federacijos organizuojamose varžybose (Lietuvos 

taurės etapuose ir Lietuvos čempionate) moka 100 (vienas šimtas) eurų, moterys (federacijos narės) 

– 70 (septyniasdešimt) eurų, jauniai (federacijos nariai) – 60 (šešiasdešimt) eurų dalyvių mokestį, o 

šauliai, kurie nėra federacijos nariai (įskaitant ir užsieniečius) federacijos organizuojamose varžybose 

(Lietuvos taurės etapuose ir Lietuvos čempionate) moka 110 (vienas šimtas dešimt) eurų dalyvio 

mokestį.   

 

Papildomas priminimas, kad 2023 m. vasario 24 d. valdybos posėdyje buvo priimtas nutarimas Nr. 

2, kad šauliai – federacijos nariai, kurie einamaisiais metais iki kovo 31 d. nesumokėjo federacijos 

nario mokesčio (einamųjų metų ir/ar už bet kuriuos ankstesnius metus), bei šauliai, kurie nėra 

federacijos nariai (įskaitant ir šaulius užsieniečius), federacijos organizuojamose varžybose (taurės 

etapuose ir čempionatuose) varžosi A grupėje ir papildomai moka 10 (dešimt) eurų prie federacijos 

nustatyto varžybų dalyvio mokesčio. 

 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 



3 
 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Posėdis laikomas įvykusiu, nes yra kvorumas. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 21.00 val. 

 

 

Valdybos posėdžio pirmininkė                                   (parašas) Jurga Vainauskaitė 

 

Valdybos posėdžio sekretorius                                                  (parašas) Laurynas Jucius 

 


